
 

 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

 
 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA

 

PORTARIA N.º 233/2025, DE 24 DE ABRIL DE 2025. 

 

Substitui membro da Comissão Permanente 

de Avaliação de Bens Patrimoniais da 

Prefeitura Municipal de Cocos – Bahia, e dá 

outras providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE COCOS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear o Sr. ANTÔNIO MARCOS SAMPAIO MOURA DA 

TRINDADE, Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras, Urbanismo e Serviços 

Públicos, como membro da COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE BENS 

PATRIMONIAIS desta Prefeitura Municipal de Cocos – Bahia, constituída pela Portaria 

nº 116/2025, de 24 de janeiro de 2025, em substituição do Sr. RAIMUNDO ARI ROCHA 

ALVES. 

 

Art. 2º. O Presidente da Comissão designada pela Portaria nº 116/2025, será 

substituído pelo Senhor ANTÔNIO MARCOS SAMPAIO MOURA DA TRINDADE. 

 

Art. 3º. Continuam em vigor os demais termos da Portaria nº 116/2025. 

 

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE e CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÔCOS, em 24 de abril de 

2025. 

 

 

 

Clewton Domingues de Souza 

         Prefeito Municipal 

 

 

 

 


